PERJANJIAN KINERJA TAHUN 2024

SUB KOORDINATOR BAGIAN PERENCANAAN

' No. | SUB KEGIATAN INDIKATOR KINERJA TARGET
(1) | (2) (3) (4)
1. ‘ Penyusunan Dokumen Jumlah Dokumen 1 Dokumen
Perencanaan Perangkat Daerah | Perencanaan Perangkat Perubahan
Daerah Renstra,
1 Dokumen
Renja,

1 Dokumen
Perubahan Renja |

| dan Pengujian/Verifikasi

Keuangan SKPD

yang Dilakukan
Pendampingan dan Asistensi
Urusan Pemerintahan
Daerah

2. Reviu Laporan Keuangan Jumlah Hasil Reviu DAK 24 LHP
Jumlah Hasil Reviu LKPD | 11 LHP
dan LK OPD
Jumlah Hasil Reviu 41 LHP
RKA/RKAP
Jumlah Hasil Reviu 41 LHP
RKPD /RKPD Perubahan 1 Laporan
Jumlah Laporan Hasil Reviu
Laporan Keuangan
3.  Pengawasan Dengan Tujuan Jumlah Hasil Reviu LKPD 12 Kegiatan
Tertentu dan LK OPD
4. Pengawasan Desa Jumlah Hasil Reviu 32 LHP
- RKA /RKAP
5. | Pengawasan Keuangan Jumlah Hasil Reviu 56 LHP
Pemerintah Daerah RKPD /RKPD Perubahan
6. | Pengawasan Kinerja Jumlah Laporan Hasil Reviu | 16 LHP
Pemerintah Daerah Laporan Keuangan
7. | Reviu Laporan Kinerja Jumlah LAKIP OPD yang 41 LHE
dievaluasi
Jumlah Laporan Hasil Reviu | 41 Laporan
Laporan Kinerja
Jumlah reviu LKJiP 1 LHP
Jumlah reviu LPPD 1 LHP
8. | Pendampingan dan Asistensi Jumlah Laporan Hasil 41 perangkat
| Urusan Pemerintah Daerah | Pengawasan Desa daerah
9.  Perumusan Kebijakan Teknis Jumlah Laporan Hasil 1 PKPT
di Bidang Fasilitasi Pengawasan Keuangan
| Pengawasan | Pemerintah Daerah . |
10. | Perumusan Kebijakan Teknis Jumlah Laporan Pengawasan | 3 Level
di Bidang Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah
11. | Koordinasi dan pelaksanaan Jumlah LAKIP OPD yang 1 Dokumen
Akuntansi SKPD dievaluasi
12. | Koordinasi dan Penyusunan Jumlah Laporan Hasil Reviu | 2 Dokumen
Laporan Capaian Kinerja dan Laporan Kinerja
Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
13. | Koordinasi dan Penyusunan Jumlah reviu LK 2 Laporan
Laporan Keuangan Akhir
Tahun SKPD B -
14. | Koordinasi dan Penyusunan Jumlah reviu LPPD 14 Laporan
Laporan Keuangan
Bulanan /Triwulan /Semesteran
SKPD g
15. | Pelaksanaan Penatausahaan Jumlah Perangkat Daerah 7 Laporan




Sub Kegiatan

1.

© N O YA W

o
12.

13.
14,

15.

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat
Daerah

Reviu Laporan Keuangan

Pengawasan Dengan Tujuan Tertentu
Pengawasan Desa

Pengawasan Keuangan Pemerintah Daerah
Pengawasan Kinerja Pemerintah Daerah

Reviu Laporan Kinerja )
Pendampingan dan Asistensi Urusan Pemerintah
Daerah

Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang Fasilitasi
Pengawasan

Perumusan Kebijakan Teknis di Bidang
Pengawasan

Koordinasi dan pelaksanaan Akuntansi SKPD
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian
Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD
Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Akhir Tahun SKPD

Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan
Bulanan/Triwulan/Semesteran SKPD
Pelaksanaan Penatausahaan dan
Pengujian/Verifikasi Kenangan SKPD

SEKRETARIS INSPEKTORAT
KABUPATEN KARANGANYAR

Dra. ENY FAUZIAH, M.M.
Pembina Tingkat I

NIP, Rahasia

Anggaran
1.000.000

97.124.000
95.540.000
230.091.300
271.370.000
81.471.900
30.983.000
66.999.900

44.723.700
23.828.000

4.115.000
5.750.000

428.400
428.400

1.000.000

954.853.600

W

Keterangan
100% APBD

100% APBD
100% APBD
100% APBD
100% APBD
100% APBD
100% APBD
100% APBD

100% APBD
100% APBD

100% APBD
100% APBD

100% APBD
100% APBD
100% APBD

100% APBD

Perencana Ahli Muda

NURUL BADRIYAH, S.E.

Penata Tingkat I

NIP.

Rahasia




